

Morc Petr Mgr.

Od: Morc Petr Mgr.
Odesláno: pondělí 19. června 2023 14:32
Komu: [REDACTED]
Kopie: Darmovzal Josef JUDr.
Předmět: Poskytnutí informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane řediteli,

na základě Vaší žádosti 2023-060703 ze dne 07. 06. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. – seznam účelových komunikací, poskytují následující informaci:

Místní komunikace jsou 1. až 4. třídy, z čehož do 4. třídy spadají komunikace nepřístupné pro motorová vozidla, tedy chodníky a cyklostezky. Místních komunikací 1. až 3. třídy je v Břeclavi 57 km, chodníků a cyklostezek (výpočet přibližný z plochy) 110 km.

Účelové komunikace jsou ty, které nejsou v kategorii dálnice, silnice, nebo místní komunikace. Lze sem zařadit i cesty pro přístup do krajiny, tedy mimo zastavěné území. V kú Břeclav, Poštorná a Charvátská Nová Ves je takových 180 km, z čehož cca 65 % je na pozemcích města.

Přehled o komunikacích lze získat na portále: mapy.breclav.eu, první odkaz webová mapa, zapnutím Komunikací v sekci Pasporty. Informace o účelových komunikacích v krajině lze získat zapnutím vrstev Cesta udržovaná a Cesta neudržovaná v sekci Základní báze geografických dat.

Z výše uvedeného tedy vyplývá, že Vám poskytujeme údaje výhradně za Město Břeclav, navíc se jedná o údaje samosprávy. Silniční správní úřad žádnými požadovanými daty v rámci ORP nedisponuje. V této souvislosti Vás tedy žádám o sdělení, že je pro Vás takto poskytnutá informace dostačující. V opačném případě jsem povinen vydat rozhodnutí, což se mi jeví v této souvislosti kontraproduktivní. Děkuji.

S pozdravem

Mgr. Petr Morc

vedoucí odboru

Městský úřad Břeclav

Odbor správních činností

M +420 731 428 203

T +420 519 311 315

E Petr.Morc@breclav.eu

www.breclav.eu

[Facebook](#) | [Instagram](#)

Břeclav

4.11.

✓ 00RX01VFOC7
MUBR P4912/2023

Auto*Mat, z. s.
Vodičkova 36, 110 00 Praha 1
IČ: 22670319 / DIČ: CZ22670319
Datová schránka: 79ztqz

ĀUTOMAT

Úsek dopravy a silničního hospodářství, silniční správní úřad
Městský úřad Břeclav
Náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 02 Břeclav

Váš dopis značky:

Naše označení:
2023-060703

Vyřizuje:

██████████
7. 6. 2023
████████████████████

**Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.:
Seznam účelových komunikací**

Dobrý den,

žádáme Vás o zaslání následujících informací:

- 1. seznam účelových komunikací na území v působnosti vašeho silničního správního úřadu;**
- 2. celkovou délku účelových komunikací na území v působnosti vašeho silničního správního úřadu ležících na soukromých pozemcích;**
- 3. celkovou délku účelových komunikací na území v působnosti vašeho silničního správního úřadu ležících na veřejných pozemcích;**
- 4. celkovou délku všech místních komunikací na území v působnosti vašeho silničního správního úřadu;**
- 5. v případě, že nemáte některou z požadovaných informací k dispozici, postačí potvrzení, že tyto informace nemáte k dispozici.**

Odpověď stačí zaslat v elektronické podobě přímo na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za spolek Auto*Mat

██████████, výkonný ředitel

tel. ██████████

Email: ██████████